
 

 

UCHWAŁA NR XLII/278/2018 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 13 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Wiśniowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. z 2018r. poz. 130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia  2011r. Kodeks wyborczy (Dz.  

U. z 2017r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Wiśniowa na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/160/12 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 października 2012r. w sprawie 

podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Zenon Tomaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 marca 2018 r.

Poz. 1412



Załącznik do Uchwały Nr XLII/278/2018 

Rady Gminy Wiśniowa 

z dnia 13 marca 2018 r. 

Podział Gminy Wiśniowa na okręgi wyborcze. 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo Jaszczurowa, Jazowa 1 

2 Sołectwo Kalembina, Kożuchów 1 

3 Sołectwo Kozłówek, Oparówka 1 

4 Sołectwo  Markuszowa: 1-23, 24-27, 29-31, 35, 35a, 107-113,  

od 116 do końca 

1 

5 Sołectwo Markuszowa: 23a, 28, 32-34, 36-106a, 114-115 1 

6 Sołectwo Niewodna 1 

7 Sołectwo Pstrągówka 1 

8 Sołectwo  Różanka: 26-89,163-206 1 

9 Sołectwo Różanka: 1-25,90-162A, od 207 do końca 1 

10 Sołectwo Tułkowice 1 

11 Sołectwo Szufnarowa: 1-100, 217-270 1 

12 Sołectwo Szufnarowa: 101-216, od 271 do końca 1 

13 Sołectwo  Wiśniowa: 101-186, 242-272, 288-289, 291 1 

14 Sołectwo Wiśniowa:,187-241, 286-287, 290-292 parzyste,  

od 293 do końca 

1 

15 Sołectwo  Wiśniowa: 1-100c, 273-285A 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1412


		2018-03-28T12:55:29+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




